
POZVÁNKA

Vážená pani doktorka, vážený pán doktor,
srdečne Vás pozývame na odborný kreditovaný  

seminár, ktorý sa uskutoční

Kedy: 29.6. 07:15

Kde: Interné oddelenie, Nemocnica A. Wintera, Winterova 66, Piešťany

Vericiguat – štúdia Victoria

PP-XAR-SK-0542-1
04/2022



Program:

07:15 – 08:15    Verquo, Štúdia Victoria

MUDr. Ján Kočí

08:15 – 08:45   Diskusia a ukončenie odborného programu

Edukačný grant poskytuje: Prednášky sú podporené edukačným grantom spoločnosti Bayer. 

„Účasťou na tomto podujatí vzniká medzi účastníkom tohto podujatia a spoločnosťou Bayer, spol. s r.o., IČO: 35 759 143, so 
sídlom Karadžičova 2, 811 09 Bratislava – mestská časť Staré mesto, zapísanou v Obchodnom registri Okresného súdu 
Bratislava I, oddiel Sro, vložka 18413/B (ďalej len „Bayer“), dohoda o účasti účastníka na tomto podujatí, pričom účasť 
účastníka tohto podujatia je evidovaná. Príslušné informácie o spracúvaní osobných údajov účastníka tohto podujatia sú 
dostupné na http://www.bayer.sk/sk/o-spolocnosti/spracuvanie-osobnych-udajov. Spoločnosť Bayer môže tieto informácie 
kedykoľvek aktualizovať; aktuálne znenie je možné nájsť na uvedenej webovej stránke.“ 

Poskytovateľ zdravotnej starostlivosti berie na vedomie,
že taxatívne vymedzený okruh osôb je povinný v súlade s
príslušnými ustanoveniami zákona 362/2011 Z.z. o liekoch
a zdravotníckych pomôckach, v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zákon o liekoch“), predkladať v elektronickej
podobe národnému centru (NCZI) najneskôr do 31.januára
a 31.júla kalendárneho roka správu o peňažných alebo
nepeňažných plneniach poskytnutých priamo alebo
nepriamo zdravotníckemu pracovníkovi alebo
poskytovateľovi zdravotnej starostlivosti (vrátane mena a
priezviska, prípadne obchodného mena poskytovateľa).
NCZI bezodkladne zverejní na svojom webovom sídle
údaje oznámené v súlade s príslušnými ustanoveniami
Zákona o liekoch.

Podľa Zákona o liekoch je taxatívne vymedzený okruh
osôb povinný vystaviť zdravotníckemu pracovníkovi
potvrdenie o výške peňažného alebo nepeňažného príjmu
a účele jeho poskytnutia. Zároveň v súlade s príslušnými
ustanoveniami zákona č. 595/2003 Z.z. o dani z príjmov, v
znení neskorších predpisov je taxatívne vymedzený okruh
osôb povinný oznámiť príjemcovi výšku nepeňažného
plnenia v lehote do pätnásteho dňa po uplynutí
kalendárneho roka, v ktorom nepeňažné plnenie bolo
poskytnuté, pričom poskytnutie nepeňažného plnenia sa
oznamuje aj správcovi dane. V rámci odborného podujatia
je poskytované občerstvenie v základnom rozsahu.

http://www.bayer.sk/sk/o-spolocnosti/spracuvanie-osobnych-udajov

